PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 00/2023
Data: 00 de xxxxxxxx de 2023
Ementa
NOME DO VEREADOR – Partido, NOME DO VEREADOR – Partido, NOME DO VEREADOR – Partido, NOME DO VEREADOR – Partido, vereadores com assento nesta Casa, com fulcro nos Artigos 108 e 109 do Regimento Interno e na Resolução nº 03/2010, encaminham para deliberação do Soberano Plenário o seguinte Projeto de Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedido Título de Cidadão Sorrisense.................

Art. 2º Em anexo, Curriculum Vitae, o qual faz parte integrante deste Decreto Legislativo.

Art. 3º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 00 de xxxxxxxxx de 2023.

NOME DO VEREADOR

Vereador – Partido
	NOME DO VEREADOR

Vereador – Partido
	NOME DO VEREADOR

Vereador – Partido
	NOME DO VEREADOR

Vereador – Partido

CURRICULUM VITAE